

## Mekaniker søges

*Vil du være en del af vores fællesskab og have fornøjelsen af at arbejde med premium bilmærker?*

Uni-Auto søger en mekaniker med erfaring inden for serviceeftersyn og mekaniske reparationer til tiltrædelse snarest muligt.

### Hvem er Uni-Auto?

Uni-Auto i Silkeborg servicerer og reparerer premium bilmærker som f.eks. BMW, Audi, Mercedes, Volvo og Range Rover.

Værkstedet har eksisteret siden 2009 og er nu udstyret med 12 lifte.

Vi har netop udvidet værkstedet og har derfor brug for flere dygtige mekanikere til vores fantastiske team.

Vi prioriterer at have kunden i fokus og udføre et godt stykke arbejde samtidig med, at vi har det sjovt.

### Hvad kan vi tilbyde dig?

Vi tilbyder dig at blive en del af et team, hvor vi har et godt samarbejde. Vi bakker op om hinanden og hjælper hinanden.

Du vil komme til at arbejde med premium biler og får en varieret hverdag med forskellige arbejdsopgaver.

Lønnen er efter kvalifikationer og du vil automatisk blive en del af vores personaleforening, som vi bruger til fælles arrangementer.

### Hvad forventer vi af dig?

- Du har erfaring med serviceeftersyn
- Du har erfaring med mekaniske reparationer
- Du har lyst til at indgå i et team, men kan arbejde selvstændigt
- Du trives i en varieret hverdag

### Hvordan vil din dagligdag blive?

Din dagligdag vil bestå af serviceeftersyn, udskiftning af bremses samt andre mekaniske opgaver. Der vil være en stor variation af opgaver, så ingen dage er ens.

Alt arbejde på bilerne dokumenteres med film og billeder, som via app nemt lægges på arbejdskortene.

Du får en lift med tilhørende værkstedsvogn og arbejdsstation med de nødvendige ting inkl. en computer.

Den fornyede energi, som vi alle har brug for midt på dagen, får du fra vores frokostordning som bliver serveret hver dag kl. 12:00 – vi lover, at du går mæt derfra.

Via din arbejdsstation vil du, når du er færdig med en bil, kunne færdiggøre arbejdskortet, notere brugte dele, skrive hvad du har udført og dermed gøre arbejdskortet klar til fakturering til kunden.

Hvis arbejdet på bilen kræver kontakt til kunden, vil du selv få mulighed for den direkte dialog, hvis du ønsker det.

### Dine kommende kollegers meninger om at arbejde hos Uni-Auto

Der er altid hjælp at få  
Vi har det sjovt  
Vi har det rigtige udstyr  
Bliver dygtigere  
Får ansvar  
Fællesskabet

Skaber netværk  
Lækker madordning  
Fede biler  
Nye udfordringer  
Selvstændighed  
Teamwork

**Hvis vi har vækket din interesse, så send din ansøgning på e-mail: [Morten@uni-auto.dk](mailto:Morten@uni-auto.dk).** Har du nogle spørgsmål eller har du lyst til at møde os, så kan vi kontaktes på 76600200 eller findes på Poul Larsens Vej 18, 8600 Silkeborg